

# **J. BARSLUND TRADING A/S**

Smedevangen 25  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Jørn F. Barslund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J. BARSLUND TRADING A/S  
Smedevangen 25  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 73758017  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Enghavevej 32  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiering samt handel, håndværk, industri og anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for året 2017 udviser et overskud på kr. 530.463, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.255.950. Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>18.579</b>	<b>-10.505</b>
Personaleomkostninger .....	1	-62.500	-60.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-43.921</b>	<b>-70.505</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		551.929	-345.417
Andre finansielle indtægter .....		115.426	84.928
Øvrige finansielle omkostninger .....		-46.985	-31.430
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>576.449</b>	<b>-362.424</b>
Skat af årets resultat .....		-45.986	0
Andre skatter .....			15.743
<b>Årets resultat .....</b>		<b>530.463</b>	<b>-346.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		530.463	-346.681
<b>I alt .....</b>		<b>530.463</b>	<b>-346.681</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		726.094	361.091
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>726.094</b>	<b>361.091</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.798.973	3.061.179
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.798.973</b>	<b>3.061.179</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.525.067</b>	<b>3.422.270</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		957.203	
Andre tilgodehavender .....		372.559	298.660
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.329.762</b>	<b>298.660</b>
Likvide beholdninger .....		7.164	7.026
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.336.926</b>	<b>305.686</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.861.993</b>	<b>3.727.956</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.755.950	1.225.487
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.255.950</b>	<b>1.725.487</b>
Skyldig selskabsskat .....		45.986	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.560.057	2.002.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.606.043</b>	<b>2.002.469</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.606.043</b>	<b>2.002.469</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.861.993</b>	<b>3.727.956</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	62.500	60.000
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<b>62.500</b>	<b>60.000</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	361.091		
Tilgang	365.003		
Afgang			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>726.094</b>		
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
<b>Opskrivninger ultimo</b>			
Af- og nedskrivning primo			
Årets afskrivning			
Tilbageførsel ved afgang			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>726.094</b>		

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.